



राष्ट्रीय सौर ऊर्जा संस्थान

(नवीन और नवीकरणीय ऊर्जा मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त संस्थान)

National Institute of Solar Energy

(An Autonomous Institute of Ministry of New and Renewable Energy, Govt. of India)

गुरुग्राम - फरीदाबाद रोड, ग्वाल पहाड़ी, गुरुग्राम - 122003, हरियाणा, भारत

Gurugram-Faridabad Road, Gwal Pahari, Gurugram - 122003, Haryana, India

NOTICE / सूचना

Date / दिनांक: 29.04.2026

Subject / विषय: Change in examination centre and date for the examination scheduled on 10.05.2026

दिनांक 10.05.2026 को निर्धारित परीक्षा हेतु परीक्षा केंद्र तथा परीक्षा तिथि में परिवर्तन के संबंध में

This is in continuation of the notification published on the NISE website dated 16.04.2026, wherein the examination centres were indicated as Delhi and Bengaluru for the examination scheduled to be held on 10.05.2026.

यह दिनांक 16.04.2026 को NISE की वेबसाइट पर प्रकाशित अधिसूचना के क्रम में जारी किया जाता है, जिसमें दिनांक 10.05.2026 को आयोजित होने वाली परीक्षा हेतु परीक्षा केंद्र दिल्ली एवं बेंगलुरु निर्धारित किए गए थे।

It is hereby informed that due to administrative exigencies, the examination for all candidates will now be conducted **only at Delhi/NCR** on the scheduled date i.e. **17.05.2026**.

यह सूचित किया जाता है कि प्रशासनिक अनिवार्यताओं के कारण, सभी अभ्यर्थियों की परीक्षा अब निर्धारित तिथि अर्थात् **17.05.2026** को **केवल दिल्ली/एनसीआर** में आयोजित की जाएगी।

All candidates are advised to take note of the above change and make necessary arrangements accordingly. Further details, if any, will be updated on the official website of NISE.

सभी अभ्यर्थियों को उपरोक्त परिवर्तन का संज्ञान लेने तथा आवश्यक व्यवस्थाएँ करने की सलाह दी जाती है। यदि कोई अन्य सूचना होगी, तो उसे NISE की आधिकारिक वेबसाइट पर अद्यतन किया जाएगा।

This issues with the approval of the competent authority.

यह सक्षम प्राधिकारी की अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Sd/- / हस्ताक्षरित/-
Administrative Officer / प्रशासनिक अधिकारी